FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

| ARLETTE ANGELINA SALDIAS MANQU
| ] NOMBRE O BAZON SOCIAL7

ROL/ PLACA

| RENTAS
UNIDAD GIRADORA =

| oBsERVACION

__VIGENCIA

PERIODO

| SE OTORGA PERMISO AMBULANTE PARA LA VENTA DE FRUTAS Y
| VERDURAS EN MALLAS, INGRESO 164/2018 DE FECHA 11/01/2018,
| RESOLUCION EXENTA N°180534750 DE FECHA 25/01/2018 DEL
' MINISTERIO DE SALUD. CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE
o ' DEL 2018, ARTICULO 10°, LETRA B,.B6, 0,05 UTM MENSUAL.
o PROHIB!DO SECTOR 1Y 2, AFUERA DE LOS SUPERMERCADOS,
2 FERIA PORVENIR , BORDE COSTERO Y CALLE PIMPINELAS..

<
el
o
‘ 25/01/2019
FECHA DE EMISION
DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS AMBULANTES 115-03-01-003-002-000
AJUSTE DE SENGILLG 214-7-00-000-000-000
-
SUBTOTAL

LLPC.
MULTAS E INTERESES

= TOTAL

EIRMA Y T:MBRI,;-C)AJEHO- - EMISBR

e

31/12/2018
VENGIMIENTO PAGO
VALORES

2418
4

2,414
0

36
2,450

NINO (JC)

A


Usuario
Resaltado

Usuario
Resaltado


