

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA FOLIO GIRADOR ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES 1426 330

ARLETTE ANGELINA SALDIAS MANQU	
NOMBRE O RAZON SOCIAL	R.U.T.
DIRECCION	
0 ROL / PLACA	VIGENCIA
RENTAS	VIGENOIA
UNIDAD GIRADORA	PERIODO

SE OTORGA PERMISO AMBULANTE PARA LA VENTA DE FRUTAS Y VERDURAS EN MALLAS, INGRESO 164/2018 DE FECHA 11/01/2018, RESOLUCIÓN EXENTA Nº180534750 DE FECHA 25/01/2018 DEL MINISTERIO DE SALUD. CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL 2018, ARTICULO 10°, LETRA B, B6, 0,05 UTM MENSUAL. DEL 2018, ARTICULO 10°, LETRA B, B6, 0,05 UTM MENSUAL.
PROHIBIDO SECTOR 1 Y 2, AFUERA DE LOS SUPERMERCADOS,
FERIA PORVENIR, BORDE COSTERO Y CALLE PIMPINELAS..

		25/01/2019 FECHA DE EMISION	31/12/2018 VENCIMIENTO PAGO
DENOMINACION	/	CODIGO CUENTA	VALORES
PERMISOS AMBULANTES AJUSTE DE SENCILLO		115-03-01-003-002-000 214-07-00-000-000	2,418 -4
SELLA MY	E 19		(
1		SUBTOTAL	2,414
1.0	SWE	I.P.C.	0
		MULTAS E INTERESES	36
	•	TOTAL	2,450
FIRMA Y TIMBRE CA.	JERO	EMISOR	NINO (JC)